
PACHET PIESE REVIZIE

I.D.: 70510925

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.989,00 RON - 1.989,00 RON

Descriere: Achizitie piese revizie utilaje astfel: FURTUN R2A4 3/4 2107 BUC 5,60 49,00 274,40 V2AT 3/4 2049 BUC 2,00 12,00 24,00 R9R 3/4 2053 BUC 2,00 18,00 36,00 TATA ORFS 1,7/16-3/4 2094 BUC 2,00 78,00 156,00 MAMA DR1,7/16 3/4 2095 BUC 2,00 41,00 82,00 V2AT 3/4 2049 BUC 2,00 12,00 24,00 FILTRU AER P772580 15009 BUC 2,00 140,00 280,00 FILTRU AER P775302 15010 BUC 1,00 160,00 160,00 CASTROL HY SPIN 20L 9451 BUC 1,00 315,00 315,00 TOTAL EQUIVUS 20L 15005 BUC 1,00 400,00 400,00 VASELINA 9KG 3879 BUC 1,00 125,00 125,00 FURTUN COMB DN19X28 15070 ML 10,00 30,00 300,00 ORING FLANSA32X4 5460 BUC 4,00 4,00 16,00 TATA GAZ 1 3/4 1823 BUC 2,00 42,00 84,00 PRELUNGITOR MAMA 1 5685 BUC 1,00 54,00 54,00 V2AT 3/4 2049 BUC 3,00 12,00 36,00
